        Teplý pokrm se skvělou chutí v několika variantách -
NECHTE SI NA GRILU ZAPÉCT PANINI OD CROCODILLE!

26. dubna 2011 Po tříměsíčním intenzivním testování zahájila společnost Crocodille celoplošný prodej zcela nové řady svých výrobků. Sortiment firmy obohatil první teplý pokrm – zapékané bagety Panini. Zákazníci si mohou pochutnat na pěti různých příchutích - Prosciutto & sýr, Americana & sýr, Pepperoni & sýr, Caprese Vegetariana a Kuře & modrý sýr. O správnou přípravu jídla se stará proškolená obsluha přímo na benzínkách a vybraných prodejnách. Na speciálním grilu připravené bagety Panini nejenom že skvěle chutnají, ale zasytí i ty největší jedlíky.
     Dnes již mezinárodně vžité označení teplých baget Panini dala světu Itálie. Jejich panino – v překladu žemle, houska, dalamánek, chlebíček – patří po celém světě k vyhledávané variantě rychle připraveného teplého pokrmu. A obliba Panini neustále narůstá. Klasická varianta je tvořena pečivem ciabatta, šunkou a sýrem. Zadáte-li do internetového vyhledávače překlad slova ciabatta, dozvíte se ovšem, že se jedná o trepku, bačkoru, pantofel, domácí střevíc či dokonce o křáp. Není to žádná mýlka. Typický křupavý italský chléb dostal totiž svůj název právě podle plochého tvaru, který tak nápadně připomíná pantofel. „Pro naše Panini je charakteristická opravdu výtečná chuť pečiva,“ říká Daniel Hauser, marketingový manažer Crocodille a doplňuje: „Pečeme si ho sami v našem žíželickém výrobním závodě na moderních linkách. I díky tomu si můžeme pohlídat, aby byla po zapečení kůrka našeho Panini skvěle křupavá – zkrátka taková, jak má u tohoto sortimentu být. Přidáte-li kvalitní ingredience, z nichž je bageta kompletována, pak může být konzumace Panini pro každého úžasným gurmánským zážitkem.“ 
     Uvedením řady Panini vstupuje společnost Crocodille na český trh se zcela novou kategorií  výrobků. „Pro koncept zapékaného pečiva jsme se rozhodli díky narůstající poptávce po tomto sortimentu,“ vysvětluje Daniel Hauser. „Rádi bychom českým zákazníkům nabízeli takové novinky, které jsou trendové i v okolních zemích. Po pečlivém prostudování trhu nejen u nás, ale hlavně v zahraničí, jsme nakonec vytvořili řadu pěti příchutí. Panini prosciutto se sýrem je klasickým představitelem zapékaných baget, běžně dostupných i v českých paneriích. Naproti tomu o naší kombinaci tuňáka a italské salsy se můžeme vyjádřit – jako o výjimečné. Stále se držíme našeho firemního motta, že: Vše co děláme, musí chutnat! . „Při vývoji Panini jsme si dali dvakrát záležet na tom, aby tomu tak skutečně bylo. I proto jsem před plošným zahájením prodeje testovali mezi našimi zákazníky na téměř dvou desítkách pražských provozoven všech pět nových příchutí. A výsledek? Dvě původní receptury jsme vyřadili a nahradili Panini pro vegetariány a dále recepturou kombinující kuře s modrým sýrem,“ doplňuje Daniel Hauser.  „Naše Panini je potřeba vždy zapéct na grilu, rozhodně není vhodné pouhé ohřátí v mikrovlnné troubě. Chuť správně připraveného výrobku je díky grilování srovnatelná s požitkem, který vám přivodí zakousnutí se do Panini na apeninském poloostrově. Troufám si proto tvrdit, že zapečené Panini od Crocodille bude i v našich zeměpisných šířkách chutnat stejně skvěle jako to pravé italské!“
      Doporučená prodejní cena všech pěti příchutí: 49 Kč. 
Přílohy: - foto Panini Prosciutto & sýr +  složení výrobku Panini Prosciutto & sýr
Připravila: ing. Kverková 
Příloha: 
Prosciutto & sýr

plátky lahodného prosciutta, doplněné plátky sýru ementáler
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Obložená bageta - Složení: pšeničné pečivo 59 % (pšeničná mouka, pšeničný lepek, fazolová mouka, dextroza, emulgator: estery mastných kyselin, rostlinný olej, enzym, sušený kvas, zahušťovadlo: guma guar, emulgátor: stearoylaktylát sodný, tekutý pšeničný kvas, tekutá syrovátka, glukozový sirup, ocet, kyselina mléčná, jedlá sůl, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, konzervant: propionát vápenatý), pršut bok 25 % (vepřové maso, jedlá sůl, směs koření, regulátor kyselosti: L-glutaman sodný, maltodextrin, antioxidant: askorban sodný, konzervant: dusitan sodný, dextroza), ementál 16 % (pasterizované mléko, jedlá sůl, syřidlo: chlorid vápenatý, mléčné kultury)
Alergeny: lepek, laktoza, vejce, soja, sezam

Hmotnost: e 120g

Energetická hodnota ve 100 g výrobku: 1249 kJ/297 kcal,

bílkoviny 12,8 g, sacharidy 34,2 g, tuk 12,2 g.

Skladujte v suchu při teplotě do 8 °C. 

Minimální trvanlivost do: viz zadní strana obalu

Země původu: Česká republika

Prodejce: Crocodille ČR, spol. s r. o., Poděbradská 55/88,

198 00 Praha 9, Česká republika

www.crocodille.com, zákaznická linka: 800 CROCO (27626)

Doporučená prodejní cena: 49 Kč

